
重要なお知らせ 

令和 3年 8月 7日 

※ 8月 16日追記 

健康パークあざい 

平素は当館をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、新型コロナウイルス感染拡大の影響で行政より『特別措置法第 24条第

9項』に基づき営業時間短縮の要請を受けました。 この要請を受け、「バーデあざ

い」「Body Care レナータ」の営業時間を短縮、また『特別措置法第 24条第 9

項、第 31条の 6第 1項』に基づき「お食事処 八兆」の営業時間短縮、及び酒類

の提供を中止させていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力をいただきますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

※行政機関の情報や今後の状況によって、上記が変更される可能性がございます。 

 

令和 3年 8月 8日から 9月 12日まで 

 

バーデあざい：19時受付終了  20時閉館 

お食事処八兆：１９時 30分 LO  20時閉店 

Body Care レナータ：17時以降は要相談 


